
Wijzigingsbesluit tot Openstelling van regeling Jonge Landbouwers 2017 van

de Subsidieverordening Plattelandsontwikkeling Flevoland 2014 - 2020 (POP3)

Gedeputeerde Staten van Flevoland,

 

Overwegende dat:

 

Zij bij besluit van 21 november 2017, nummer 2106938, het Besluit tot Openstelling van de regeling

Jonge Landbouwers 2017 van de Subsidieverordening Plattelandsontwikkeling Flevoland 2014 - 2020

(POP3) te hebben vastgesteld;

 

In artikel 2 van dit besluit is vermeld dat het subsidieplafond voor de in dit besluit genoemde periode

van 4 december 2017 tot en met 15 januari 2018 € 340.000 bedraagt, bestaande uit 50 % ELFPO middelen

en 50 % provinciale cofinanciering;

 

gedurende de opstellingsperiode zijn meer aanvragen om subsidie ingediend die aan de eisen van de

openstelling voldoen dan het beschikbare budget voor deze openstelling;

 

dit geeft voor Gedeputeerde Staten aanleiding om het in artikel 2 genoemde subsidieplafond te verhogen;

 

BESLUITEN:

 

Vast te stellen de volgende wijziging van het Besluit tot Openstelling van de regeling Jonge Landbouwers

2017 van de Subsidieverordening POP3 Flevoland 2014 -2020.

Artikel 1. Wijziging Besluit
Het 'Besluit tot Openstelling van de regeling Jonge Landbouwers 2017 van de Subsidieverordening

POP3 Flevoland 2014 - 2020' wordt als volgt gewijzigd:

 

A. In artikel 2 wordt '€ 340.000' vervangen door € 430.000'.

Artikel 2. Inwerkingtreding
Dit besluit treedt met terugwerkende kracht in werking op 29 november 2017 zijnde de publicatiedatum

in het Provinciaal Blad Nr. 5493.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van Gedeputeerde Staten van Flevoland van 15 mei 2018.

Gedeputeerde Staten van Flevoland,

de secretaris, de voorzitter,

Toelichting aanpassing subsidieplafond

Van 4 december 2017 tot en met 15 januari 2018 was de regeling Jonge Landbouwers van de Subsidie-

verordening POP3 Flevoland 2014-2020 opengesteld met een subsidieplafond van € 340.000. Omdat

er veel meer aanvragen zijn ingediend dan verwacht heeft Gedeputeerde Staten besloten het subsidie-

plafond te verhogen naar € 430.000. Dit besluit heeft geen consequenties op de beoordeling van de

aanvragen. Wel biedt dit besluit de mogelijkheid aan meer aanvragers subsidie toe te kennen.

Nr. 3743

PROVINCIAAL BLAD 23 mei

2018

Officiële uitgave van de provincie Flevoland

Provinciaal blad 2018 nr. 3743 23 mei 20181


